Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й    Р А Й О Н
А Л Е К С Е Е В С К  О Е   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  115

23 сентября  2019г.                                                                                               п. Алексеевск

«О внесении изменений в муниципальную программу
утвержденную постановлением от 14.11.2018г. № 98
«О внесении изменений в муниципальную программу
утвержденную постановлением от 04.12.2017 № 96
«Об  утверждении муниципальной программы
«Национальная экономика в  Алексеевском
муниципальном  образовании  в 2018 году и
плановом периоде  2019-2020г.г.»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу  Алексеевского муниципального образования  «Национальная экономика  в  2018-2021г.г.»  (приложение 1)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу  с момента опубликования.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

[bookmark: bookmark2]Глава  Алексеевского муниципального образования                                       А.М. Селиванов

Приложение  1
к постановлению
Администрации Алексеевского муниципального образования
от «23»  сентября   2019г.  №  115

          Внести изменения в  Муниципальную программу  Алексеевского муниципального образования «Национальная экономика в  Алексеевском  муниципальном  образовании  в 2018-2021г.г.»»  в части:

1. Паспорт муниципальной целевой программы:

	Объемы финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования
	Источниками финансирования являются бюджет Иркутской области (субвенция)  и акцизы.
1. Общеэкономические вопросы в 2018г.-2021г.г.
2018г. – 138,7 тыс.руб.
2019г. – 142,9 тыс.руб.
2020г.-   138,7 тыс. руб.
2021г. – 138,7 тыс. руб.
2. Дорожное хозяйство  в 2018г.-2021г.г.
2018г. – 2088,35 тыс.руб.
2019г. – 2 384,34 тыс.руб.
2020г.-   1 260,81 тыс. руб.
2021г. – 1 359,26 тыс. руб.
В 2019г. будут использованы денежные средства (акцизы) поступившие и неиспользованные в 2018г. на 01.01.2019г. по подпрограмме Дорожное хозяйство.
3. Оформление муниципального имущества
2019г. – 290,6 тыс. руб.

IV. Финансирование Программы

4.1.  «Общеэкономические вопросы в 2018-2021г.г.»
Субвенции областного бюджета увеличена с июня 2019г. на 4,2 тыс. руб. и составила  -  142,9 тыс. рублей. Увеличение предусмотрено на заработную плату (3,2 тыс. руб.) и страховые взносы (1 тыс. руб.).
2020-2021г.г. по 138,7  тыс. руб.  Данные средства имеют целевое значение.
4.2 «Дорожное хозяйство  в 2018-2021г.г.»
Доходы поступившие от уплаты  акцизов на дизельное топливо, моторные масла, автомобильный бензин, прямогонный бензин.
2018г. – 2088,35 тыс. руб.,
2019г. – 2384,34 тыс. руб.,
2020г. – 1260,81 тыс. руб.,
2021г. – 1359,26 тыс. руб. Данные средства имеют целевое значение.

4.3  «Оформление муниципального имущества в 2018-2021г.г.»
2019г. – 290,6 тыс. руб.
2020 - 2021г.г. – денежные средства не предусмотрены, в связи с небольшими доходами в бюджете Алексеевского МО.

Глава  Алексеевского муниципального образования                                      А.М. Селиванов